
Kandidaatintutkielman arviointi

Oppiaine:

Johtaminen ja organisaatiot

Kansainvälinen liiketoiminta (IB) / Johtaminen

Taloustiede

Laskentatoimi ja rahoitus

Talousoikeus

Markkinointi

Kansainvälinen liiketoiminta (IB) / Markkinointi

Avoin yliopisto

Tutkielman laatija:

Etunimi:

Sukunimi:

Opiskelijanumero:

Tutkielman nimi:

Ohjaaja:

Etunimi:

Sukunimi:

TUTKIMUSONGELMA

5 4 3 2 1 0



5 4

Tutkimuskysymysten määrittely ja rajaus

Tutkimusongelman uutuusarvo

Tutkimusaiheen yhteys käytäntöön

Keskeiset huomiot tutkimusongelmasta:
-

TEORIAOSA

5 4

Teoreettinen viitekehys

Relevanttien käsitteiden ja terminologian
tuntemus ja käyttö

Relevantin tiedon valinta

Kriittisen analyysin laatu

Keskeiset huomiot teoriaosasta:
-

5 4

Tieteellinen tyyli ja kieli

Tutkimuksen tekijän omakohtainen
panos

Sovitussa aikataulussa pysyminen

-

3

3

3

2

2

2

1

1

1

0

0

0

YLEISARVOSTELU JA TUTKIELMAPROSESSI

Keskeiset huomiot yleisarvostelusta ja tutkielmaprosessista:



LISÄNÄKÖKOHTIA
-

OHJAAJAN LAUSUNTO

Tämä työ on arvioitu Turnitin-plagiaatintunnistusjärjestelmällä. Olen analysoinut järjestelmän
tuottaman raportin ja sen nojalla totean työn lähdeaineiston käytön hyvän tieteellisen käytännön
mukaisesti toteutetuksi.

Tutkielman tunnistenumero (ID):

Arvosana:
5 = erinomainen, 4 = erittäin hyvä, 3 = hyvä, 2 = tyydyttävä ja 1 = välttävä

Päiväys:

pp.kk.vvvv

Tarkastajat:

Ensisijainen tarkastaja:

Toinen tarkastaja (jos
relevantti): -


